
 

 
COMUNE DI SOZZAGO 

 
 

DETERMINAZIONE 

N. 85 DEL 14.06.2022 

 

OGGETTO: Contributo a CPM asd/aps polisportiva sociale China e Pino Maffeo. 

Impegno e liquidazione della spesa. 

 

L'anno duemilaventidue addì quattordici del mese di giugno nella residenza municipale 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Richiamata la deliberazione della Giunta Comuna n.27 del 09.06.2022 con la quale è stato 

concesso a CPM asd/aps polisportiva sociale China e Pino Maffeo un contributo alle spese di 

trasferta della squadra di Baskin per la partecipazione alla fase per l’assegnazione del titolo 

nazionale di € 750,00. 

 

Visto che con il citato atto l’organo esecutivo demandava al Responsabile del Servizio di 

provvedere agli atti di competenza. 

 

Visto l’art.107 del TUEL D.Lgs. 267/2000. 

 

Ritenuto di dover procedere con l’impegno e la liquidazione della spesa per il contributo 

assegnato. 

 

Visti il D.Lgs. 267/2000 e s.m.i. e il D.Lgs. 118/2011 e s.m.i. 

 

D E T E R M I N A 

 

1) Di impegnare alla Missione 5 Programma 2 Titolo 1 Macroaggregato 4 la spesa di € 

750,00. 

 

2) Di liquidare ed erogare la spesa impegnata a CPM asd/aps polisportiva sociale China e 

Pino Maffeo per le finalità esplicate nella deliberazione della Giunta Comunale n.27/2022. 

 

3) Di dare atto che il contributo non è assoggettabile alla ritenuta d’acconto del 4% di cui 

all’art.28 del D.P.R. 600/1973, come da dichiarazione resa dal Legale Rappresentante 

dell’Associazione. 

 Il Responsabile del Servizio 

 F.to (Fontana dr. Paolo) 

================================================================== 

VISTO di regolarità contabile: 

Ai sensi dell'art.151 comma 4 del T.U.E.L. approvato con D. Lgs. 18 agosto 2000, n.267 si 

attesta la copertura finanziaria e relativa imputazione della spesa della presente 

determinazione. 

Sozzago, li 14.06.2022   Il Responsabile del Servizio Finanziario 

 F.to (Fontana Paolo) 

 


